
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ PLANINIŲ VEIKLOS 
PATIKRINIMŲ PLANO 2024 M. PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio        Nr. I(6.6E) - 
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio 
42 punktu,  34  straipsnio  1  dalimi,  Butų  ir  kitų  patalpų  savininkų  bendrijų  valdymo  organų, 
jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės vykdomosios institucijos 
paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės 
aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės  taisyklių, patvirtintų Zarasų rajono 
savivaldybės  tarybos  2023  m.  lapkričio  30  d.  sprendimu Nr.  T-238  „Dėl  Butų  ir  kitų  patalpų 
savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono 
savivaldybės  vykdomosios  institucijos  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių 
veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir 
kontrolės  taisyklių  patvirtinimo“,  7  punktu  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos 
direktoriaus 2020 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. I2(6.70 E)-68 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. I2(6.70E)-221 „Dėl butų ir kitų 
patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų 
rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų 
administratorių priežiūros ir kontrolės grafiko sudarymo kriterijų, patikrinimų tvarkos ir trukmės 
nustatymo“ pakeitimo“:

1. T v i r t i n u  Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 
veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų 
bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių  planinių  veiklos  patikrinimų  planą  2024  m. 
(pridedama) (toliau – Planas).

2. P a v e d u  Ramutei Gaidamavičienei, Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų  skyriaus  vedėjai,  organizuoti  bendrojo  naudojimo  objektų 
valdytojų, nurodytų Plane, supažindinimą su Planu ir jį viešai paskelbti Zarasų rajono savivaldybės 
interneto svetainėje;

Įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Zarasų  rajono  savivaldybės 
administracijos direktoriui  (Sėlių a.  22,  Zarasai)  Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 
įstatymo nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos  Panevėžio  apygardos 
skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 
Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Aurelijus Banys



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2023 m.                         d.  
įsakymu Nr.

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS 
VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

ADMINISTRATORIŲ PLANINIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ PLANAS 2024 M.

Eil
. 

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo 
pavadinimas, adresas

Numatomo 
patikrinimo 

laikas
Užduotis

1.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., P. Širvio g. 8

II ketvirtis Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

2.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vilniaus g. 30

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

3.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vilniaus g. 
53A

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

4.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vytauto g. 37

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

5.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Zaraso g. 4

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

6.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juozo 
Gruodžio g. 28 

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

7.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juozo 
Gruodžio g. 60

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

8.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Kauno g. 3

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

9.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Zarasų sen., Kauno g. 20

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

10.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 3

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

11.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 15

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

12.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 24

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

13.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 25

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas
14. Jungtinės veiklos sutartis Kompleksinis planinis 



2

Eil
. 

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo 
pavadinimas, adresas

Numatomo 
patikrinimo 

laikas
Užduotis

Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28
valdytojo veiklos 

patikrinimas

15.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

16.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 12

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

17.
UAB „Zarasų būstas“ (kodas 187801768) Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 
patikrinimas

18.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 2

IV ketvirtis

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

19.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 6

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

20.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Berželių g. 12

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

21.

Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., 
Melioratorių g. 13

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

22.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Užtiltės k., Laukelių g. 5 

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

23.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Salakas, Šilo g. 19

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

24.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Suvieko k., Kalno g. 3

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

25.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Dusetos, 
Vienažindžio g. 19b

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

26.
Jungtinės veiklos sutartis
Zarasų r. sav., Degučių sen., 
Saulėtekio g.11

Kompleksinis planinis 
valdytojo veiklos 

patikrinimas

_____________________________________


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS

